прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<< lC>> авryста2О24 r. Np /1-бб

г. Москва

О внесении изменений в приказ начаJIьIIика ФАУ МО РФ ЦСКА
от 29 декабря 2023 r. N} 1869

В связи с организационными изменениями в спортивной школе
(олимпийского резерва по теннису и бадминтону) (далее - СШОР)
ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Отчислить с 1 сентября 2024 г. из СШОР обучающихся
(на основании заявлений) согласно приложению Ns1 к настоящему приказу.

2. Зачислить с l сентября 2024 г. в СШОР обучающихся
(на основании змвлений) согласно приложению Ns2 к настоящему приказу.

З. Перевести с l сентября 2024 r. на след},ющие этапы спортивной
подготовки обl^rающихся СШОР согласно приложению JФЗ к настоящему
приказу.

4. Внести изменения в прикц} начаJIьника ФАУ МО РФ ЦСКА
от 29 декабря 202З г. J\! 1869 (далее - Приказ), а именно:
с 1 сентября 2024 r. приложение Nэ 3 к Приказу изложить в новой редакции,
согласно приложению Ns 4 к настоящему приказу.

5. Пункт 5 Приказа изложить в следующей редакции:
<<Закрепить за старшим тренером-преподавателем,Щубовенко Е.Ю.

по виду спорта бадминтон тренера-преподавателя Сlхареву В.В.>.
б. Установить с l сентября 2024 г. учебно-тренировочIIую нагрузку

согласно приложению Ns 5 к настоящему прикЕlзу.
7. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начаJIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

8. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

2

от <aq

Приложение Nэ l
к приказу начальника
ФАУМОРФЦСКА
С3 2024 г. J\Ъ ,/j-56

список
Обучающихся, отчисленных из спортивной школы

(олимпийского резерва по теннису и бадминтону) с 1 сентября2024 г.

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬ клуБА
(по спортивноЙ р )

полковник

}lb

п/п
Фио ,Щата

рождения

Вид
спорта

Спортив-
ный

разряд

Этап
подготов-

ки

Тренер-
преподаватель

1 2 з 4 5 6 7

1

Г[латонов
Николай
Павлович

16.05.
2008

бадминтон кмс эссм

2
Сно
Александр

.Щмитриевич

01.06.
2009

бадминтон кмс эссм .Щубовенко Е.Ю.

,
Тралла
Марта

06.|2.
2014

теннис бlр энп-2

I

,Щубовенко Е.Ю.

I

Уразов Я.И

О.Пархоменко

J

о"г <аq>

Приложение JS 2
к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА
.6 2024 г. Nq /rЕб

список
Обучающихся, зачисленных в спортивную школу

(олимпийского резерва по теннису и бадминтону) с 1 сентября 2024 г.

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА А
(по спортивноЙрАБотЕ)

полковник

О.Пархоменко

N9

пlrl Фио .Щата

рождения
Вид спорта

Спортив_
ный

разряд

Этап
подготов_

ки

Тренер-
преподzватель

l 2 J 4 5 7

Печёнкин
Владислав
Анатольевич

28.09.
2004

бадминтон кмс эссм ,Щубовенко Е.Ю.

2
Барсова
Наталья
Тимофеевна

10.08.
20l1 бадминтон З-ю утэ

(эсс)-3 Петелин А.А.

J
калмыкова
Викгория
Владимировна

l l .01.
20l4 теннис бlр энп-2 Уразов Я.И.

6.

I

I

l.

4

Приложение JФ 3

к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от <1b (.!, 2024 г. JФ /r'[,6

список
Обучающихся, переведенных с этапа на этап

с 1 сентября 2024 r.

ЗАМВСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА А
(по спортивноЙрАБотЕ)

полковник

О.Пархоменко

N9

пl
п

Фио
,Щата

рожде-
ния

Вид
спорта

Спорти-
вный

разряд

Этап
подгото-

вки в
2024 г.

Тренер-
преподаватель

1 Сейфетдинова

Софья

шамилевна

30.04.

2008
Бадминтон кмс утэ

(эсс)-3 эссм ,Щубовенко Е.Ю.

Этап
подгото-

вки в
2024 r.

5

от <aq>

Приложение Nч 4
к прик€ву начаJIьника
ФАУМОРФЦСКА

Сб 2024г.Nq ,//,;l

список
групп по спортивной подготовке спортивной школы

(олимпийского резерва по теннису и бадминтону) с 1 сентября 2024 года.

тЕннис

Группа этапа высшего спортивного мастерства Nчl
Старший треЕер-преподаватель Чесалов М.Б.,

ене подаватель Солдатова М.А.

Группа этапа совершенствования спортивного мастерства Nч 1/l
Старший тренер-преподаватель Чесалов М.Б.,

Солдатова М.А.

Группа этапа совершенствования спортивного мастерства No2
т п ос якова Н.К). у ов Я.И.

Группа этапа совершенствования спортивного мастерства ЛЬ3

т н ы- подаватели: Пикалова А.В., У ов Я.И.

Группа этапа совершенствования спортивного мастерства Л!4
т н ы_ еподаватели: Селехетдинов К.Н. н матов Р.К.

Группа этапа совершенствования спортивного мастерства J\Ъ5

],lъ

лJп
Фио ,Щата

роя(дения

Спортивное
звание,

разряд

Эгап
спортивной
подготовки

мс эвсм12.09.2006l Алryхова Варвара Владимировна
15.08.2007 мс эвсмСмирнова Ксения Андреевна2

1 fuшrеваАrша Аlцревна мс эссм
2 Алryхов Федор Владимирович 1 эссм

1 Печенкин Алексей Антонович мс эссм
2 конышев Семен Семенович 29.0з.2006 мс эссм
J Гомзяков Кузьма Николаевич 07.05.2007 кмс эссм

05. 1 1 .2007 11 вара КонстантиновнаБорисенко Вар
28.02.2006 эссм2 Камратова Таисия Руслановна

мс эссм15.07,2006з Степанов .Щаниил Александрович
эссм3 1.08.2005 мс4 Колнинов Олег.Щмитриевич

2 эссм30.06.20071 Ломоносов Михаил Александрович
18.10.2006 1 эссмПоскробко Александр Андреевич2
2,1.02.2007 2 эссмАфанасьев Леонид МаксимовичJ

2з.08.2009 1Пожидаев Максим Владимирович1

эссм28.05.2009 1Володина Кира Алексеевна

т н ы- еподаватели: Ко г.ю., у в А.П., С а ва В.В.

I

26.052002
21.04.2008

05.10.2004

эссм
кмс

эссм
2.

Группа
N95/1

6

учебно-тDениDовочного этапа (этап споотивной спешиализации) 5-го года
н ы- еп аватели: Ко г.ю. Ува ов А.П. ева В.В.с

Группа у.Iебно-тренировочного этапа (этап спортивной специализации) З -го
го мб ен по аватель Солдатова М.А.

Группа уrеб но-тренировочного этапа (этап спортивной специализации) 2-го
го Ns7 Т ен подаватель У в А.П.

руппа r{ но-тренировочного этапа (этап спортивной специализации 2-го года
Ns8 Старший тDенеD-пDепо даватель Чесалов
не ы-п еподаватели: бянский А.Л. с

м.Б,
ева В.В.

Группа уrебно-тренировочного этапа этап спортивной специализации -го года
Jф9 т не ы- еподаватели: Атласкин Д.В. Пикалова А.В.

1 Озерова Татьяна Сергеевна 22.01.2008 1 утэ(эсс)-5
Пугачев Тимофей Сергеевич 3 1.07.2009 J утэ(эсс)-5

з Шилова Алина Викторовна 17.06.2010 2 утэ(эсс)-5
4 Тукмаков,Щенис Витальевич 07.04.2009 утэ(эсс)-5
5 Лелюх Наталья Александровна 2б.05.20l0 J утэ(эсс)-5

Хрусталева Ева Максимовна 2з.|2.2008 2 утэ(эсс)_5

1 Лазарев Александр Ильич 22,||.20l1 1-ю утэ(эсс)-з
2 Борисова Валерия Константиновна 24.05.2010 J утэ(эсс)_з
J пахоменко Ангелина Романовна l1.07.20l l 2 утэ(эсс)-з
4 Титова Елена .Щмктриевна 10.07.20l0 J утэ(эсс)-3

5
Преображенский Григорий
Владиславович

22.04.20|2 2 утэ(эсс)-з

6 Ломакина София Романовна 25.03.201l J утэ(эсс)-з

1 потапов Никита Алексеевич 26.03.20l1 J утэ(эсс)-2
2 Куликова Анна Алексеевна l7.06.20l1 1-ю утэ(эсс)-2

3 Павлова Вероника Андреевна 13.05.2010 J утэ(эсс)_2

4 Петров Вячеслав Михайлович 13. 10.201 0 J утэ(эсс)_2

5 Терехина Маргарrтга Сергеевна 26.10.2011 утэ(эсс)-2

6 Фrтrимонов Семен Владиславович 01.0б.20l1 утэ(эсс)-2
7 Сергеев Александр Сергеевич 1 утэ(эсс)-2

1 Зюкова Агата Сергеевна 2-ю утэ(эсс)_2
2 Плешакова Анастасия Сергеевна 20.06.2012 2-ю утэ(эсс)_2
1 Пакетина Викrория fl пrитриевна 01.01.201з 2-ю утэ(эсс)-2

4 Германова Арина Геннадьевна 02.08.201з l-ю утэ(эсс).2
Богатикова Вероника,Щмициевна 01.04.2013 2-ю утэ(эсс)_2

6 м урашова София Николаевна 2з.|1.2012 2-ю утэ(эсс)-2

1 Белова Ева Вячеславовна 21.03.20l з бlр утэ(эсс)-l
2 Боровкова Сладислава Щмитриевна 18.06.20l з бlр утэ(эсс)-1
_) Волкова Адриана Олеговна 2|,0|.20l4 б/р утэ(эсс)_l
4 Говор Варвара Аtпоновна 18.05.20l4 6/р утэ(эсс)-l
5 Пенно .Щиана Алексеевна 01 .03.20 l 3 2-ю утэ(эсс)-l
6 Ракова Мария Андреевна 12,||.2012 бlр утэ(эсс)-1
7 Селезнева Мария Ивановна 09.03.2012 3-ю утэ(эсс)_1

8 стмева Ярослава Максимовнах l6,08.2014 3-ю утэ(эсс)-1

9 Шикина Александра Константиновна б/р утэ(эсс)_l

2.

J

6.

Г,l_jj2oП

3-ю
3-ю

06.02,20|2

5.

0|.l2.2012

26.08.2013 бlр утэ(эсс)-1l Бондарева Викгория Владимировна
15.09.2013 бlр утэ(эсс)-l2 Кулаков Глеб Александрович

б/р утэ(эсс)-lПотапов Захар Алексеевич 28.08.2013
16.06.201l бlр утэ(эсс)-l4 Богатикова Полина .Щмитриевна

5 Потапов .Щмитрий Алексеевич 11.03.2014 бlр утэ(эсс)-l

6 Алryхова Ярослава Владимировна 01.12.201з 2-ю утэ(эсс)-l

7

l0. Волкова София Вячеславовна \7.06.2014 бlр утэ(эсс)-l

Группа учебно-тренировочного этапа (этап спортивной специаJIизации) 1 -го
года Nsl0 ен ы- еподаватели: Ко г,ю.

Группа этапа начальной подготовки 2-го года J\Ъ 1 1 ,

т н подаватель У азов Я.И.

Группа этапа нач€uIьной подготовки 2-го года }Ф12,
т н п подаватель Селехетдинов К.Н.

БАДМИНТОН
Группа этапа высшего спортивного мастерства JS 1

с шии н п аватель бовенко Е.К).

Группа этапа совершенствования спортивного мастерства Jtl!2

Калмыкова Викгория Владимировна 11.01.2014 бlр энп-2l
30.07.20l52 Жиркова Елизавета Антоновна б/р энп-2
30.05.2015 бlр энп_2_) Голубкина Виюория Вадимовна
13.09.20l5 б/р энп_24 Куликова Марина Алексеевна

Буйницкм Анастасия Михайловна l 5.06.20 l 4 энп-2
Исакова Мария .Щмитриевна 1 1.08.20l5 бlр энп-2

,7 Герасимович Аделина Владиславовна 2,7.|2.2015 б/р энп-2
8 Петрова Людмила Михайловна бlр энп_2

28.09.20l5 бlр1 Медведев Ярослав,Щмитриевич энп-2
Васильченко Ярослав .Щмитриевич 20,06.20|4 бlр энп-2

J .Щитковский Лев Валентинович 2 l .01 .20l 5 бlр энп-2
4 Киселева Владислава Антоновна 0,7,07.20|4 бlр энп-2
5 17.03.20l з бlр энп-2
6 Мурryзов Мансур Ильясович 30.03.2013 б/р энп_2
7 Киселев Иван Александрович 14.08.2015 бlр энп_2

26.01.2015 б/р энп_2

l малькова Елизавета Сепгеевна 14.05.2004 мс эвсм
2 Никулина Наталия Владимировна 03.02.2005 мс эвсм
з молочаев Алексей Констаrrгинович 0б.1 1 .2002 мс эвсм
4 Сутягина Светлана Александровна 29.08.2005 мс эвсм
5 Асфандиярова Вилена Вадимовна 03.12.200l мс

1 Лезжова Мария Александровна 29.\2.2005 мс эссм
заев Алексей Михайлович 10.10.2006 кмс эссм
Тимофеев Илья Игоревич 18.1 1.2001 кмс эссм

4 гоголь Василиса Евгеньевна 1 1.04.2006 кмс эссм
5 Коханова Дарья Владимировна 20.05.2007 кмс эссм

шии ен подаватель бовенко Е.Ю.

_].

3-ю5.

6.

03.10.2014

2.

Акимова Анастасия Алексеевна

8. тонких Мила Алексеевна

эвсм

2.

3.

8

Группа этапа совершенствованшI спортивного мастерства
Ns2/1C шии не еподаватель венко Е.Ю.

Группа уrебно-тренировочного этапа (этап спортивной специализации) 3-го
года Ns3, не подаватель Петелин А.А.

всего теннис:
ЭВСМ- 1 группа,2 человека.
ЭССМ-5 групп, 14 человек.
УТЭ (ЭСС) свыше ]-х лg1- 1 группа, б человек.
УТЭ (ЭСС) до 3-х лет - 5 групп, 35 человек.
ЭНП - 2 группы, lб человек.
Итого теннис: 14 групп, 73 человека.
Всего бадминтон:
ЭВСМ- 1 группа, 5 человек.
ЭССМ - 2 группы, 10 человек,
УТЭ (ЭСС) до 3-х лет- l группа,9 человек.
Итого бадминтон: 4 группы, 24 человека.
Всего: 18 групп,97 человек.

ЗАМЕСТИТЕJЬ НАЧАJЬНИКА уБА
(по спортивноЙ р

05.08.2008 кмс эссмАнтипов Максим АлександDович1

кмс эссмпечёнкин Влалислав Анатольевич 28.09,20042
17.0l .2009 кмс эссмJ хочцева Надежда АлександDовна

кмс эссмчикин Степан Михайлович 09.03.20084

30.0з.2008 кмс эссмСейфсглинова Софья Шамилевна

з 1.08.2008 1 утэ(эсс)_31 Ольнева Валерия .Щенисовна
01.06.2010 2 утэ(эсс)-зЭнхбат Одбаяр Боржигон
17.1 1.20l 1 l-ю утэ(эсс)_зПgrкилев Матвей Александровичз
02.05.2014 2-ю утэ(эсс)-з

,Щитева Полина Евгеньевна4

10.1 1.201l 2 утэ(эсс)-з5 Мресова Стефанида Владимировна

12.04.2010 J утэ(эсс)_зСопова Ксения Сергеевна
09,08.2012 l-ю утэ(эсс)_зГоголь Алиса Евгеньевна
2,7.0,1,.20lз 2-ю утэ(эсс)_зКувшинов Глеб Игоревич
10.08.2011 3-ю утэ(эсс)_39 Барсова Наталья Тимофеевна

полковник

О.Пархоменко

5.

2,

6,

7,

8.